
하수도사업특별회계
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세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 1 회 하수도사업특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 7,568,558 5,573,110 1,995,448

200 세외수입 1,857,000 1,637,000 220,000

210 경상적세외수입 1,657,000 1,537,000 120,000

212 사용료수입 1,655,000 1,535,000 120,000

212-03 하수도사용료 1,655,000 1,535,000 120,000

< 상하수도사업소 > 1,655,000 1,535,000 120,000

  ◎가정용 350,000 330,000 20,000

  ◎일반용 1,300,000 1,200,000 100,000

경정 350,000,000원*1식

경정 1,300,000,000원*1식

230 지방행정제재ㆍ부과금 200,000 100,000 100,000

236 부담금 200,000 100,000 100,000

236-01 부담금 200,000 100,000 100,000

< 상하수도사업소 > 200,000 100,000 100,000

  ◎하수도 원인자부담금 200,000 100,000 100,000경정 200,000,000원*1식

700 보전수입등및내부거래 5,711,558 3,936,110 1,775,448

710 보전수입등 896,244 150,000 746,244

711 잉여금 896,244 150,000 746,244

711-01 순세계잉여금 896,244 150,000 746,244

< 상하수도사업소 > 896,244 150,000 746,244

  ◎순세계잉여금 896,244 150,000 746,244경정 896,244,755원*1식

720 내부거래 4,815,314 3,786,110 1,029,204

721 전입금 4,815,314 3,786,110 1,029,204

721-03 기타회계전입금 4,815,314 3,786,110 1,029,204

< 상하수도사업소 > 4,815,314 3,786,110 1,029,204

  ◎일반회계 전입금 4,815,314 3,786,110 1,029,204경정 4,815,314,000원*1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상하수도사업소
정책: 환경기초시설 운영
단위: 환경기초시설 유지관리(하수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 하수도사업특별회계 전체

상하수도사업소 7,568,558 5,573,110 1,995,448

환경기초시설 운영 7,079,202 5,119,710 1,959,492

환경기초시설 유지관리(하수도사업특별회계) 7,079,202 5,119,710 1,959,492

하수종말처리장 유지관리 1,872,310 1,802,310 70,000

401 시설비및부대비 1,176,000 1,106,000 70,000

01 시설비 1,176,000 1,106,000 70,000

  ◎공공하수처리시설 TOC 구매설치
               70,000                  0           70,000      70,000,000원*1개소

환경기초시설 민간위탁관리 5,206,892 3,317,400 1,889,492

307 민간이전 5,203,392 3,313,900 1,889,492

05 민간위탁금 5,203,392 3,313,900 1,889,492

  ◎민간투자사업(BTO) 하수도시설 위탁 운영
            4,889,492          3,000,000        1,889,492      경정 4,889,492,000원*1식

하수도 관리 489,356 453,400 35,956

공공하수도 관리(하수도사업특별회계) 489,356 453,400 35,956

공공하수도 유지관리 39,356 3,400 35,956

201 일반운영비 38,356 2,400 35,956

01 사무관리비 5,760 0 5,760

  ◎하수도 사용료 고지서 제작
                5,760                  0            5,760      60,000원*8박스*12월

02 공공운영비 32,596 2,400 30,196

  ◎하수도 협회비                 2,500              2,400              100

  ◎하수도사용료 고지서 발송 우편요금
               30,096                  0           30,096

  경정 2,500,000원*1식

      380원*6,600건*12월
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